[image: image1.png]

                                ПР
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПУШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	141200, Московская обл.,

г. Пушкино, Московский проспект, д. 12/2

	Тел.: (495) 993-36-41, (49653) 2-87-30

Факс: (495) 993-58-64

 « 26 » января 2011г.

№ 468/50
Р Е Ш Е Н И Е
	«Об  утверждении  перечня  муниципального имущества Пушкинского муниципального района Московской области,  передаваемого  в  собственность городскому поселению Пушкино Пушкинского муниципального района Московской области»

Рассмотрев перечень муниципального имущества Пушкинского муниципального района Московской области, передаваемого в собственность городскому поселению Пушкино Пушкинского муниципального района Московской области, учитывая положительное решение постоянной депутатской Комиссии по имущественно-земельным отношениям, градостроительству, жилищно-коммунальному и сельскому хозяйству, в соответствии со ст.ст. 209, 215 ГК РФ и ст.ст. 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Пушкинский муниципальный район Московской области»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества Пушкинского муниципального района Московской области, передаваемого в собственность городскому поселению Пушкино Пушкинского муниципального района Московской области, согласно приложению.
2. Направить настоящее решение и Перечень для рассмотрения Советом депутатов городского поселения Пушкино Пушкинского муниципального района Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую Комиссию по имущественно-земельным отношениям, градостроительству, жилищно-коммунальному и сельскому хозяйству (Поливанова М.П.).
ГЛАВА ПУШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                                 В.В. ЛИСИН
ВЕРНО:

Заместитель руководителя администрации-

Начальник Управления делами

Ю.Л. Санфиров

СОГЛАСОВАНО:

И.о. председателя Комитета

по управлению имуществом

А.В. Герасимов

Правовое управление

Председатель постоянной депутатской Комиссии
по имущественно-земельным отношениям,  градостроительству,

жилищно-коммунальному и сельскому хозяйству

М.П. Поливанова

Реестр рассылки:

Управление делами   - 3 экз.

Комитет по управлению имуществом – 3 экз.

Администрация  г.п. Пушкино – 1 экз.

Совет депутатов  г.п. Пушкино – 1 экз.

Исп. Целикова Е.А.
532-94-80 вн. тел. 120
Утвержден

решением Совета депутатов

Пушкинского муниципального района

Московской области
от « 26 » января 2011г. № 468/50
Перечень

муниципального имущества Пушкинского муниципального района Московской области, передаваемого в собственность городскому  поселению Пушкино Пушкинского муниципального района Московской области
	№№

п/п
	Полное

наименование

организации
	Адрес

Место

нахождения

организации ИНН

организации
	Наименование имущества
	Адрес

 местонахождения

имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Казна Пушкинского муниципального района Московской области
	-
	Жилое помещение (квартира), находящееся в муниципальной собственности
	141207, Московская область,                   г. Пушкино, просп. Московский,   д. 57, корп. 3, кв. 109
	Общая площадь 45,8 кв.м., Свидетельство о государственной регистрации права от  16.08.2010г.

50-АА № 424474

	2
	Казна Пушкинского муниципального района Московской области
	-
	Жилое помещение (квартира), находящееся в муниципальной собственности
	141206, Московская область,          г. Пушкино, Акуловское шоссе,     д. 38, кв. 2
	Общая площадь 38,4 кв.м.,
Свидетельство о государственной регистрации права от  20.12.2010г.

50-АБ № 392039

	3
	Казна Пушкинского муниципального района Московской области
	-
	Жилое помещение (квартира), находящееся в муниципальной собственности
	141207, Московская область,          г. Пушкино, просп. Московский,    д. 30, кв. 56
	Общая площадь 30,3 кв.м.,                  в т.ч. площадь жилого помещения 16,5 кв.м.

	4
	Казна Пушкинского муниципального района Московской области
	-
	Металлическое ограждение
	Московская область, г. Пушкино, мкр. Дзержинец, (вдоль автодороги у школы № 9)
	Протяженность 175 м.

	5
	Казна Пушкинского муниципального района Московской области
	-
	Благоустройство с озеленением (газоны)
	Московская область, г. Пушкино, мкр. Дзержинец
	Общая площадь 1 000 кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	6
	Казна Пушкинского муниципального района Московской области
	-
	Бордюрный камень
	Московская область, г. Пушкино, мкр. Дзержинец, (вдоль автодороги у школы № 9)
	Протяженность 200 м.

	7
	Казна Пушкинского муниципального района Московской области
	-
	Дорога цементно-бетонная
	Московская область, г. Пушкино, мкр. Заветы Ильича,                     ул. Строительная (от ул. Горького до ул. Тургенева)
	Протяженность 200 м.

	8
	Казна Пушкинского муниципального района Московской области
	-
	Придомовая территория
	Московская область, г. Пушкино, мкр. Мамонтовка, ул. Мира, между домами 7 и 8    (внутриквартальный проезд)
	Общая площадь 400 кв.м. Протяженность 80м.

	9
	Казна Пушкинского муниципального района Московской области
	-
	Забор (ограждение здания территориального отдела)

	Московская область, г. Пушкино, мкр. Клязьма, ул. Сологубовская, д. 3
	Протяженность 106 м.

	10
	Казна Пушкинского муниципального района Московской области
	-
	Котел газовый нагревательный (КГН)
	Московская область, г. Пушкино, мкр. Клязьма, ул. Сологубовская, д. 3
	Установлен в здании территориального отдела

Исп. Целикова Е.А.

532-94-80 вн. тел. 120